
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/318/13 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 20 czerwca 2013r. 

w sprawie określenia innych sposobów udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 1a Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012r. 

poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Innymi sposobami udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych przez właścicieli, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, są: rachunek lub potwierdzenie odbioru odpadów 

wydany przez jedno z przedsiębiorstw świadczących usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych, 

wpisanych do rejestru działalności regulowanej.  

2. Innymi sposobami udokumentowania wykonania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości nieczystości ciekłych są: rachunek lub potwierdzenie odbioru nieczystości ciekłych wydany 

przez przedsiębiorcę uprawnionego do świadczenia usług związanych z opróżnianiem zbiorników 

bezodpływowych oraz transportem nieczystości ciekłych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Ostrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1618


		2013-07-01T14:52:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




